La  Salle

Dores

INFORMACOES IMPORTANTES:
» as aulas ocorrerao na plataforma Google Meet;
> dias e horarios fixos, observe o dia e o horario dos componentes curriculares;

> 0 tempo maximo das aulas online sera de 50 minutos por componente curricular.

Horario

Segunda-feira

CRONOGRAMA DAS AULAS ONLINE
FUNDAMENTAL II - Turma 192

Terca-feira

Quarta-feira

8h

9Sh

10h

11h

Quinta-feira

Sexta-feira

T: 191 e 192

Plantao de duvidas

Matematica

T: 191 e 192 T: 191 e 192 T: 191 e 192 T: 191 e 192 T: 192
Ensino Religioso Redacdo Quimica Fisica Matematica
T: 192 T: 191 e 192 T: 192 T: 191 e 192 T: 191 e 192
Matematica Arte SOE e Coordenacdo Geografia Historia

T: 191 e 192 T: 191 e 192 T: 191 e 192 T: 191 e 192 T: 192
Filosofia Lingua Inglesa

Educacgao Fisica

Lingua Portuguesa

Plantdo de duvidas
Lingua Portuguesa

Obs.: O horario com o SOE e a Coordenagao Pedagodgica visa um espaco de didlogo referente aos estudos domiciliares.




